1 CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR CLASSE A, ADJUNTO A NA CARREIRA DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR NA ÁREA DE MATEMÁTICA, DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ. PROCESSO: 23075.067602/2021-10 – EDITAL No.

405/21 - PROGEPE

Ata da realização da Prova Didática

Aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às oito horas, na Sala 300, 3º

andar do prédio do Setor de Ciências Exatas, no Centro Politécnico da Universidade Federal do Paraná, o

Prof. Dr. Elias Alfredo Gudino Rojas abriu a sessão pública, gravada, de realização da prova didática dos

candidatos habilitados na prova escrita. As provas foram assistidas presencialmente pelo membro Elias

Alfredo Gudino Rojas, enquanto que os demais membros participaram de forma virtual.

As aulas foram ministradas de forma síncrona via GOOGLE MEET nesta sequência:

08h00 - Izabela Patricio Bastos

09h00- Everton Boos

10h02 - Thiago de Oliveira Quinelato

Após a realização de todas as aulas, a Banca Examinadora considerou os seguintes candidatos

habilitados na prova didática:

Izabela Patricio Bastos

Everton Boos

Thiago de Oliveira Quinelato

Para  constar,  eu,  Elías  Alfredo  Gudino  Rojas,  lavrei  a  presente  ata  que  vai  assinada  pelos

membros da Banca do Concurso.

Prof. Dr. Pedro Danizete Damázio Prof. Dr.  Elias Alfredo Gudino Rojas
Presidente Relator

Prof. Dr. André Nachbin              Prof. Dr.  Cassio M. Oishi
Membro Membro

Prof. Dr.  Giuseppe Romanazzi
Membro